230-14881) vykonáva práce pre OPS CHTELNICA za odmenu, ktorú 

mu OPS Chtelnica každý mesiac vypláca, na základe ním vystavenej faktúry.  

4. Martin Magnus s manželkou dlhujú Obci Chtelnica ku dňu 31.10.2019 nájomné spolu 

s príspevkom do fondu opráv ako aj náklady na energie spolu vo výške 1.359,23 € 

(slovom: tisíctristopäťdesiatdeväť eur a dvadsaťtri eurocentov), pričom uvedená suma 

pozostáva z: 

a) čiastočne neuhradenej faktúry č. OF 2016/20 vo výške 70,60 € splatnej dňa 

14.03.2016, 

b) čiastočne neuhradenej faktúry č. OF 2016/118 vo výške 208,60 € splatnej dňa 

21.11.2016,